



## ORDEN DE COMPRA N° 00001144/2024

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES BARAQUI HENRIQUEZ LTDA RUT N° 076001149-5  
 Dirección : BRASIL 672  
 Fono :  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	cabecera (2422)	\$40,756.30	\$40,756.30
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	almohada (807)	\$8,058.82	\$16,117.65
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-000	quilt liso (646)	\$10,084.03	\$10,084.03
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	sábanas de 1 plaza 1/2 (IMV100573)	\$14,109.24	\$28,218.49
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	frazada 1 1/2 p (IMV5412)	\$18,907.56	\$37,815.13
				<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$132,992</b>
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$132,992</b>
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$25,268.
				<b>TOTAL:</b>	<b>\$158,260</b>

SON: Ciento cincuenta y ocho mil doscientos sesenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL,  
 ASISTENCIALIDAD

OBSERVACION : DIDECO ASISTENCIALIDAD- SOCIO-ECONOMICO N°1276 SRA VERONICA ALEJANDRA TORRES DIAZ-  
 RUT 13.744.847-5 ROPA DE CAMA

ID Chile-Compra :

\_\_\_\_\_  
 FIRMA  
 Jefe Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 VB DIRECTOR  
 Finanza / Presupuesto

\_\_\_\_\_  
 RECIBI  
 Conforme